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Конечна листа втор рок II циклус-Стручни студии по дентална медицина - Приватна квота

	Р.Бр.
	ИД
	[bookmark: _GoBack]Поени

	1
	112420
	78,100

	2
	112324
	74,500

	3
	112322
	71,000

	4
	112421
	66,600
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